
勝
　
数

負
　
数

勝率

勝
セ

ッ
ト

負
セ

ッ
ト

セット率
得
　
点

失
　
点

得点率
順
　
位

⑥ 25 - 17 ① 25 - 15 ③ 25 - 12

○ - ○ - ○

25 - 15 25 - 7 25 - 20

17 - 25 ④ 25 - 18 ② 25 - 16

● 0 - 0 ○ - ○ 23 - 25

15 - 25 25 - 20 25 - 18

15 - 25 18 - 25 ⑤ 25 - 21

● 0 - 0 ● ○ -

7 - 25 20 - 25 25 - 19

12 - 25 16 - 25 21 - 25

● ● 25 - 23 ●

20 - 25 18 - 25 19 - 25

1 ① ④ 中学校

2 ② ⑤ 中学校

3 ③ ⑥ 中学校

4

大泉北 準優勝

0.000

第三位
男
子

8:30～ 11:30～

9:30～ 13:30～

10:30～ 14:30～

1 2 0.333

2

2

3

1

0

3

2

優　勝

0

リ
ー

グ

2

2 0 2

邑楽町立邑楽

板倉町立板倉

60000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000.000

板　倉

0 6

4

0

2

2

0

1

1.000

板　倉

02

大泉北

0.667

大泉西

邑　楽 140

大泉北 0

大泉西邑　楽

板　倉 02

40.7570

0

131 173

0.7862 0

７月２２日(日)
於：大泉北中学校体育館

0 4

平成３０年度邑楽郡中体連夏季バレーボール大会　男子

2

2

1

1.333 155

110

2

150 86

1.054147

30.500

1.744

4

0.2503

大泉西

邑　楽

11 ]

（県大会出場）

大泉町立北

設定時間を変更しました。

開場 ７：００

開会式 ８：００ も変更



勝
　
数

負
　
数

勝率

勝
セ

ッ
ト

負
セ

ッ
ト

セット率
得
　
点

失
　
点

得点率
順
　
位

⑥ 25 - 21 ① 25 - 9 ③ 25 - 3

○ ○ ○

25 - 15 25 - 10 25 - 6

21 - 25 ④ 25 - 22 ② 25 - 12

● ○ ○

15 - 25 25 - 17 25 - 13

9 - 25 22 - 25 ⑤ 25 - 18

● ● ○

10 - 25 17 - 25 25 - 14

3 - 25 12 - 25 18 - 25

● ● ●

6 - 25 13 - 25 14 - 25

1 1 ① ④
2 2 ② ⑤
3 3 ③ ⑥
4 4

勝
　
数

負
　
数

勝率

勝
セ

ッ
ト

負
セ

ッ
ト

セット率
得
　
点

失
　
点

得点率
順
　
位

⑥ 25 - 19 ① 25 - 22 ③ 25 - 9

○ - ○ ○

25 - 19 25 - 21 25 - 14

19 - 25 ④ 25 - 23 ② 25 - 8

● 0 - 0 ○ 24 - 26 ○

19 - 25 25 - 19 25 - 19

22 - 25 23 - 25 ⑤ 25 - 7

● ● 26 - 24 ○

21 - 25 19 - 25 25 - 17

9 - 25 8 - 25 7 - 25

● ● ●

14 - 25 19 - 25 17 - 25

4

1

3

2

9:00～
10:30～

大泉南

明　和

邑楽南

板　倉

リ
ー

グ

6

34

3 02 0

大泉西 千代田

0.493

4 0.750 161 148 1.088

42 0 3 0.000 0 0.000 74 150千代田 0 2 0 2 0

32 0 1 2 0.333 3大泉西 0 2 1 2

145 1.117 22 0 2 1 0.667

1.442 1

大泉北 0 2 2 1 1.333 162

150 1042 0 1.000 6 0 60000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000.000

邑　楽 大泉北

邑　楽 2 0

A

板　倉

B

邑　楽
邑楽南 大泉北
明　和 大泉西
大泉南 千代田

66 150

13:00～

14:30～
10:00～
9:00～

0.440 42 0 3 0.000 0 6 0.000

0.500 108 132 0.818 3

0 2 0 2 0

0 1 2 0.333 2 40 2 0 2 2

2 2.000 136 114 1.193 22 0 2 1 0.667 4

60000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000.000 150 64 2.344 1

0 2 2 0

７月２１日(土)
於：明和中学校体育館

板　倉 邑楽南 明　和 大泉南

2 0 2 0

平成３０年度邑楽郡中体連夏季バレーボール大会　女子

2 0 3 0 1.000 6 0

７月２１日（土）は第４試合まで実施 設定時刻も変更

第５試合 第６試合は７月２２日（日）に変更



28 26

25 10 ⑥ 9:00～
⑤ 10:30～

25 4 25 19
17 25

25 11 25 19

邑　楽

－

優　勝

準優勝

第３位

A２

予選リーグ戦

邑楽町立邑楽中学校

板倉町立板倉中学校

邑楽町立邑楽南中学校

大泉町立北中学校

（県大会出場）

Ａ１
大泉北 邑楽南

Ｂ１

－

－

－

－

第３位

決勝トーナメント

A１位 B２位 A２位

－

７月２２日(日)
於：明和中学校体育館 邑　楽

板　倉

B１位

Ａ２

準決勝 13:00～
-

トーナメント戦

決勝戦 14:30～

Ａ１　Ｂ１

７月２２日（日）は予選リーグからス

タート

試合番号⑥ ⑤の順で行う。


